

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	63,0500	63,05
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU'	LÂMPADA FLUOR LED 18W 1,20MTS		6,000	22,5000	135,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
HOMY IND. E COM.DE PROD.QUIMICOS LTDA.	ÁLCOOL GEL GELFRESH CX C/ 4 BB 5 LITROS		5,000	29,4400	147,20
HOMY IND. E COM.DE PROD.QUIMICOS LTDA.	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1L		36,000	8,0100	288,36
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	18,9900	18,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	BOBINA PICOTADA 25X35		1,600	12,4875	19,98
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	MEXEDOR DE CAFÉ C/ 500 UN		2,000	8,4900	16,98
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		15,000	14,5000	217,50
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETE LÍQUIDO 4,5L		2,000	38,9000	77,80
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	14,6000	14,60
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO PLÁSTICO DIVERSO		0,140	25,9286	3,63
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
NECESSARIOS ACESSORIOS LTDA. - ME	MÁSCARA DE PROTEÇÃO EM MALHA		95,000	5,3000	503,50
PASSALACQUA & CIA.LTDA.	TAPETE SANITIZANTE KP 90CM X 1,30MT PRETO		2,000	220,0000	440,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	20.326,2900	20.326,29
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	GARRAFA TÉRMICA EXCLUSIVA 2,5L INOX/PRETO		1,000	200,0000	200,00
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	MINI CONCHA		2,000	2,9000	5,80
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	POTE QUADRADO 2L		2,000	11,4900	22,98
SIMM COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	RENOVAÇÃO LICENÇA ANTIVIRUS ESET STD ENDPOINT 1 ANO		11,000	90,4546	995,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		10,000	22,0000	220,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.802,8600	10.802,86
				<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>	<b>40.966,60</b>